

باز گشایی تمام مراکز تعویض پلاک کشور از امروز

رئیس مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور ناجا از بازگشایی مراکز تعویض پلاک خبر داد.

به گزارش جوان، سر هنگ علی محمدی توضیح داد، در جلساتی که پیرامون موضوع فعالیت باز گشایی مراکز تعویض پلاک با وزارت کشور و ستاد ملی مقابله با کرونا برگزار شد تصمیم بر این شد، مراکز تعویض پلاک در شرایط قرمز هم با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری فیزیکی امکان فعالیت داشته باشند. وی با بیان اینکه تنها مراکز تعویض پلاک در شهرهای وضعیت قرمز فعالیت‌شان با ۵۰ درصد ظرفیت خواهد بود ادامه داد: از روز شنبه تمامی مراکز تعویض پلاک در سراسر کشور فعالیت خود را آغاز خواهند کرد و شهروندان از امروز می‌توانند نسبت

قاتل: شیشه مصرف کرده بودم

درگیری سرد میوه‌فروش یا پسر شریکش با قتل مرد قصاب که برای میانجیگری وارد درگیر شده‌بود به پایان رسید. متهم که پرویز نام دارد در جلسه رسیدگی به پرونده گفت که قبل از حادثه مشروب خورده بود و مقداری هم شیشه مصرف کرده بود. دفاعیات متهم اما از سوی قضات دادگاه پذیرفته نشد و او به قصاص محکوم شد.

به گزارش جوان، ۸ تیرسال ۹۹، مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به ۳۳ساله بود که بررسی‌های اولیه نشان او در جریان نزاع با ضربات چاقوی مردی میوه فروش به نام پرویز به قتل رسیده است.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، میلاد که در جریان درگیری زخمی شده‌بود

مورد تحقیق قرار گرفت و گفت: «پدرم میوه‌فروش است، او مدتی قبل با مرد میانسالی به نام پرویز شریک شد. پرویز متعاد به موادمخدر بود به همین خاطر در نبود پدرم به مغازه می‌رفتم. آن روز پشت درخت مغازه ایستاده بودم که پرویز آمد و سراغ پدرم را گرفت. او وقتی فهمید پدرم در مغازه نیست از من خواست آنجا ترک کنم. قبول نکردم که کار به درگیری کشید و فحاشی کرد. به طرفش حمله

کردم و درگیری به بیرون مغازه کشیده شد. ساسان چند مغازه آن طرف‌تر قضایی داشت. او وقتی درگیری میان ما را دید

جلو آمد و در حالی که قصد میانجیگری داشت پرویز به او چند ضربه چاقو زد و فرار کرد. او در آن درگیری مرا هم زخمی کرد که تحت درمان قرار گرفت.»

بعد از توضیحات، پرویز تحت تعقیب قرار گرفت اما مشخص شد به مکان نامعلومی گریخته است. چند روز از حادثه گذشت و تلاش‌ها برای دستگیری پرویز ادامه داشت اما مأموران او را که بر اثر تصادف در بیمارستان شهر شیروان بستری بود شناسایی و بازداشت کردند. متهم بعد از بهبودی تحت بازجویی قرار گرفت و با اقرار به قتل میوه‌فروش و زخمی کردن پسر شریکش گفت: «شغل آزاد بود و دو سال قبل با صاحب یک مغازه میوه‌فروشی در یافت‌آباد شریک شد. این گذشت تا اینکه گرفتار اعتیاد شدم. آن روز بعد از خوردن مشروب و مصرف موادمخدر به مغازه رفتم که دیدم پسر شریکم به مغازه آمده است. از او سراغ پدرش را گرفتم اما گفت برای اصرام کاری من آمدم بهتر است مغازه را ترک کند، اما او قبول نکرد. با این رفتار فکر کردم که من توهین می‌کنم ندانم شد که مرا زخمی کرد. اما او سوسامه کرد و مغازه را ترک نکرد. همین بهانه‌ای شد که کار به درگیری کشید. بالاخره درگیری بالا گرفت و به بیرون از مغازه کشیده شد.»

سپس متهم در جایگاه ایستاد و با اقرار به جرمش بار دیگر ماجرا را شرح داد و گفت: «بعد از ازدواج با همسرم زندگی خوبی داشتیم، اما پجهدار نمی‌شدم به همین دلیل کار هم جدا شدم. بعد از طلاق گرفتار اعتیاد شدم و شیشه مصرف می‌کردم. آن روز هم بر اثر مصرف شیشه و خوردن مشروب حال طبیعی نداشتم. باور کنيد اصل متوجه نشدم چطور به مقتول ضربه زدم و پسر شریکم را هم زخمی کردم. پشیمانم و درخواست گذشت دارم.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد و با توجه به اوراق پرونده متهم را به قصاص و پرداخت دیه محکوم کرد.

خواهان: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران – خالداسلامبولی – کوچه – ۱۷ ستاد- اجرایی- فرمان امام(ره) با نام یکنه ای آقای بهزاد بخشنده هر فرزند فیروز

به تاریخ ۲۱ تیرماه ۱۴۰۰ در وقت احتیاطی جلسه دادگاه امن ۴۹قانون اساسی استان اردبیل به تصدی اعلام کننده ذیل تشکیل شده پرونده کلاسه هیوست تحت نظر دادگاه با ملاحظه بایگ پرونده با اعلام خبرنامه در شرح به این موارد به انتشار می‌آید.

موضوع خواسته: تعیین تکلیف اموال

رای دادگاه:

در خصوص در خواست استنادی آقای فرمان حضرت امام(ره) مبنی بر ضبط مفار ۱۱۷شهرشماغ از ششادک با لاین ۵۹۸فرعی از ۴۱۷رای دفع و رفع از زمین دادگاه با ملاحظه باوقایع و محتویات پرونده. دادخواست تقاضای مستندات اجرایی خواهان و گروهی اجرایی وی. ملاحظه پاسخ استعلام بنینی به عمل آمده نظر به کارشناسی منتخب که ضمن پیاده سازی گروهی تقاضای خواهان در محل و مطابقت آن با واقع موجود اعلام داشته که برابر بررسی های به عمل آمده وسوابق بنینی. مفار ۱۱۷شهر شماغ از ششادک بلاک نامه را تائید ناکند. تفاسی نشده و مجهول الحاق می‌باشد با توجه به اینکه مطرف غرض از اگاهی موضوع ماده ۱۰ این نامه در روزنامه کنتر انتشار و تفاسی مجهول مطرف. تائید کسی ادعای مالکیت نسبت به مورد خواسته نداشته است لذا دادگاه اصل خواسته خواهان را وارد تشخیص به استناد فرامین ولای مریه مورخ ۲۸/۶/۱۳۵۶ حضرت امام(ره) و فرامین مورخ ۱۶/۶/۱۳۴۸مقام معظم رهبری مد ظله عیالی مورخ ۲۳/۳/۱۳۸۳ حضرت امام(ره) و ماده ۱۵استانته ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) مکرم به مبلغ معتمد خواسته به تاریخ ضبط مفار ۱۱۷شهر شماغ از ششادک بلاک لاین بنینی ۵۹۹فرعی از ۴۱۷رای دفع و رفع از زمین. بدین. به عقد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) استان اردبیل صادر و اعلام می‌نماید. رای صادره. حایب طرف ۲۰۰روز از تاریخ تاریخ قبل وخواهی در این دادگاه. طرف ۲۰۰روز قابل اعتراض در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران می‌باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۰۹
رئیس دادگاه امن ۱۳۹ استان اردبیل محمد واعلی

حجوادان

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

بازداشت سارق مسافر بر با چمدان مسافران هواپیما

راننده مسافربری پس از اینکه مسافران هواپیما را مقابل خانه‌شان پیاده می‌کرد پایش را روی پدال گاز می‌گذاشت و با

چمدان‌های مسافران فرار می‌کرد. متهم که از مجرمان سابقه‌دار است برای سرعت و از کاشان به پایتخت می‌آمد و به این شیوه مر تکب سرقت می‌شد تا اینکه در دام مأموران گشت پلیس آگاهی گرفتار شد.

به گزارش جوان، سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ توضیح داد: ۳۱ تیرماه امسال مأموران پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی در محدوده خنجرک به یک خودروی پژو پارس سفیدرنگ مشکوک شده و بعد از بررسی شماره پلاک آن متوجه شدند که پلاک خودرو از یک خودروی پژو پارس سفیدرنگ در میدان فتح سرقت شده است. بعد از آن بود که مأموران پلیس به راننده فرمان ایست دادند. راننده وقتی از حضور پلیس باخبر شد با فشار روی پدال گاز از محل ساسان که قصاب بود و چند مغازه آن طرف‌تر کاسبی می‌کرد، جلو آمد و از من خواست آرام باشم. او گفت میلاد نوجوان است و باید مراعات حال او را بکنم. من که در حال خودم نبودم عصبانی شدم و گله کردم چرا او از طرفداری می‌کند. سپس در یک لحظه کنترل اعصابم را از دست دادم و به طرف خودروی وانت پدر میلاد که روبه‌روی مغازه پارک بود، رفتم. شیشه خودرو پایین بود. می‌دانستم در ماشین همیشه یک چاقو برای بریدن هندوانه وجود دارد. وقتی دست به چاقو شدم ناخواسته از پشت سر یک ضربه به مقتول زدم و ضربه‌ای هم به میلاد زدم. وقتی مقتول روی زمین افتاد فرار کردم.»

او در خصوص فرار اش نیز گفت: «منی دانستم ضربه‌ای که به مقتول زده‌ام کاری بود تا اینکه فهمیدم در بیمارستان فوت کرده‌است. به همین خاطر از ترس به خانه خواهرم فرار کردم سپس به مشهد رفتم و ۵ روز در یک مسافر خانه‌مقامش بعد به شیروان رفتم و در آنجا به خاطر تصادف با موتور در بیمارستان بستری شدم. تحت درمان بودم که پلیس مرا بازداشت کرد.»

پسروان که متهم است برادر بزرگش را به خاطر جابه‌جا کردن قفس قناری به قتل رسانده پس از شرکت در مراسم خاکسپاری مقتول بازداشت شد.

به گزارش جوان، روز پنج‌شنبه بیست و سوم اردیبهشت اسمال مأموران پلیس تهران تلفنی به قاضی بدستگاه پلیس آگاهی تهران ۲۰۵ دادسرای امور جنایی تهران اعلام کردند مرد جوان زخمی که دو روز قبل برای درمان به یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران منتقل شده‌بود، روی تخت بیمارستان به کام مرگ رفته‌است.

با اعلام این خبر بازرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی‌های بیمارستان شدند که در آنجا دریافتند مقتول مرد ۳۵ساله‌ای با نام مازیار است که دو روز قبل پسر خواهرش پیکرزخمی او را که از ناحیه گردن به‌شدت زخمی بوده‌از خانه‌اش در منطقه‌فلاح‌به بیمارستان منتقل کرده‌اما در نهایت بر اثر شدت جراحات و خونریزی شدید فوت می‌کند.

■ **برادر کشی**

همچنین مشخص شد مازیار برادر کوچکترش به نام فرزاد در آن خانه زندگی می‌کرده و روز حادثه هم با فرزاد در بیمارستان است.

مأموران پلیس در نخستین گام از خواهرزاده مقتول که شاهد ماجرا بوده تحقیق کردند

وی درباره درگیری مرگبار ادایش گفت: مازیار فرزند هر دو پسر من و همسر منم بودم که دایی کوچکم در حالی که وحشت‌زدلباس‌هایش هم خونی بود وقتی با من روبه‌رو شد مرا به گوشه‌ای هل داد و به سرعت از خانه‌خارج شد و فرار کرد.

وی ادامه داد: وقتی وارد خانه‌شدم با پیکر خونین دایی بزرگم روبه‌رو شدم که از گردنش خون می‌برم. دو روز قبل متوجه سر و صدای درگیری



شدم و منتظر تاکسی بودم که خودروی پژوی پارس سفید توقف کرد. بعد از گفتن مسیرم سوار شدم و زمانی که مقابل خانم پیاده‌شدم راننده پایش را روی پدال گاز گذاشت و فرار کرد. او چمدان‌هایم را که لوازم سفر و اوراق هویتی و بارزش داخلش بود، سرقت کرد. بررسی‌ها حکایت از این داشت متهم با سرعت پلاک خودروهای پژو پارس سفیدرنگ به این شیوه مرتکب سرقت‌ها سر یالی شده است. همچنین تحقیقات پلیس نشان داد که این تنها شیوه‌سرقت راننده پژو نیست. یکی از سفر برگشتم. بیرون گروه‌م منتظر تاکسی بودم تا به خانم‌د را یوسف‌آباد بروم که یک خودروی پژو پارس سفیدرنگ توقف کرد. بعد از گفتن مسیرم سوار خودرو شدم و راننده حرکت کرد. ساعتی بعد که به مقصد رسیدیم پیاده‌شدم و وسایلم را از صندوق عقب بردارم که راننده پایش را روی پدال گاز گذاشت و به همراه چمدان‌هایم فرار کرد. من شماره پلاک خودرو را برداشتم، اما مشخص شد که پلاک آن سرقتی بوده‌است.

یکی دیگر از شکایت‌ها در شهر قدس مطرح شده‌بود. شاکی گفت: من از فرودگاه خارج شدم و منتظر تاکسی بودم که خودروی لوازم سرقتی کشف کردند. تحقیقات مأموران اداره بیستم پلیس آگاهی در این باره نشان داد که متهم اهل شهر کاشان و از مجرمان سابقه‌دار این شهر است که از مدتی قبل برای سرقت به تهران می‌آمد. تحقیقات همچنین نشان داد که چند مسافر شماره پلاک خودروی متهم را به پلیس داده و درباره سرقت‌امویشان از وی شکایت کرده‌اند. یکی از آنها توضیح داد: من ۳۰ تیرماه با هواپیما از سفر برگشتم. بیرون گروه‌م منتظر تاکسی بودم تا به خانم‌د را یوسف‌آباد بروم که یک خودروی پژو پارس سفیدرنگ توقف کرد. بعد از گفتن مسیرم سوار خودرو شدم و راننده حرکت کرد. ساعتی بعد که به مقصد رسیدیم پیاده‌شدم و وسایلم را از صندوق عقب بردارم که راننده پایش را روی پدال گاز گذاشت و به همراه چمدان‌هایم فرار کرد. من شماره پلاک خودرو را برداشتم، اما مشخص شد که پلاک آن سرقتی بوده‌است.

یکی دیگر از شکایت‌ها در شهر قدس مطرح شده‌بود. شاکی گفت: من از فرودگاه خارج شدم و منتظر تاکسی بودم که خودروی لوازم سرقتی کشف کردند. تحقیقات مأموران اداره بیستم پلیس آگاهی در این باره نشان داد که متهم اهل شهر کاشان و از مجرمان سابقه‌دار این شهر است که از مدتی قبل برای سرقت به تهران می‌آمد. تحقیقات همچنین نشان داد که چند مسافر شماره پلاک خودروی متهم را به پلیس داده و درباره سرقت‌ها سر یالی شده است. همچنین تحقیقات پلیس نشان داد که این تنها شیوه‌سرقت راننده پژو نیست. یکی از سفر برگشتم. بیرون گروه‌م منتظر تاکسی بودم تا به خانم‌د را یوسف‌آباد بروم که یک خودروی پژو پارس سفیدرنگ توقف کرد. بعد از گفتن مسیرم سوار خودرو شدم و راننده حرکت کرد. ساعتی بعد که به مقصد رسیدیم پیاده‌شدم و وسایلم را از صندوق عقب بردارم که راننده پایش را روی پدال گاز گذاشت و به همراه چمدان‌هایم فرار کرد. من شماره پلاک خودرو را برداشتم، اما مشخص شد که پلاک آن سرقتی بوده‌است.

قتل برادر به خاطر جابه‌جا کردن قفس قناری

هم می‌آمد. پس از این بلافاصله با اورژانس تماس گرفتیم و دایم را برای درمان به بیمارستان منتقل کردیم. اما متأسفانه دایی‌ام فوت کرد. الان احتمال می‌دهم که دایی کوچکم، برادر بزرگش را به قتل رسانده‌است.

■ **دستگیری قاتل**

همزمان با انتقال جسد مرد جوان به پزشکی قانونی مأموران پلیس فرزند را به اتهام برادر کشی تحت تعقیب قرار دادند. اما هیچ‌رای او نیافتند بررسی‌های مأموران نشان داد قاتل برای اینکه در دام پدرم گرفتار نشود روز مخفی‌گاشی را تغییر می‌داده و در نهایت هم از تهران به مکان نامعلومی گریخته‌است.

پس از این مأموران تحقیقات گسترده‌ای را در دستگیر می‌آوردن انجام دادند تا اینکه چند روز قبل پس از گذشت بیش از دو ماه از حادثه به کارآگاهان جنایی خبر رسید قاتل به تهران بازگشته‌و در خانه یکی از خواهرانش مخفی شده جراحات و خونریزی شدید فوت می‌کند.

■ **مست بود**

قاتل در توضیح ماجرای خونین گفت: چند سالی است من و برادرم دو نفری با هم زندگی می‌کنیم. ما در معادن به مواد مخدر دست‌زدیم شیشه مصرف می‌کنیم اما برادر بزرگم مشروب

مهم‌اواخر هفته گذشته پس از انتقال به دادسرای امور جنایی اتهام با اظهار بی‌پیمانی به قتل برادرش اعتراف کرد و مدعی شد که برادرش او را کتک زده‌و او هم قصد داشته‌از دست برادرش کار کند که انتقاف برادر بزرگش را به قتل رسانده‌است.

■ **دستگیری مالخران**

قاتل در توضیح ماجرای خونین گفت: چند سالی است من و برادرم دو نفری با هم زندگی می‌کنیم. ما در معادن به مواد مخدر دست‌زدیم شیشه مصرف می‌کنیم اما برادر بزرگم مشروب

کشف ۳۰۰گوشی سرقتی از خودروی تصادفی

دست‌مزد خوبی که دادند گوشی‌ها را تحویل گرفتیم و به مسز بردم. وی ادامه داد: من در این مدت سه مرحله گوشی‌های سرقتی را از مشهد به مرز افغانستان منتقل کردم و در آنجا خودروی افراد دیگری دادم تا اینکه بار چهارم در مرز سرد افتاد. پلیس خبر دادند سرقتی را تحویل من دادند تا در مرز تحویل سرمد سرد افغان دیگر بدهم که در راه خودروام واژگون شد و به دام افتادم. ■ **دستگیری مالخران**
با اعتراف متهم، مأموران پلیس دو مرد افغان را شناسایی و بازداشت کردند. متهمان در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کردند و گفتند که گوشی‌های سرقتی را از بان‌سارقانی در تهران خریده‌اند. بنابراین سه متهم برای بازجویی به تهران منتقل شدند. متهمان پس از انتقال به داسرای ویژه سرعت مقابل قاضی قریب احضارزاده، با توبه‌سای شنبه

آگهی مفقودی

سند کمپانی-برگه سبز -کارت - بیمه نامه و کارت سوخت خودرو سواری هیوندای تیپ وراکروز - ۱x۵۵۵ مدل ۲۰۱۳ پلاک ۹۸-۱۳۴۱۳۴۷۸ موتور ۶۸۸۰ واتر ۶۸۶۲۰۷۸۶۰G۶DAC۹۰۷۸۶۰ شاسی ۵۱۹۴۰۱۵۹۴KMHN۱۸C۵DU۲۰۱۳ نام: زکرن اسدی پناه فرزندبهنم، بشماره ملی ۴۴۹۱۱۲۲۶۴. مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

درآمد میلیاردی مجرمان با خر مرده

■ **حسین فصیحی**

نقل است مردی خری چپک داشت که هر روز سوار بر آن راهی مزرعه‌اش می‌شد. یک روز صبح که به طولیه رفت متوجه شد حیوان تلف شده است. او برای خرید خری تازه به پول نیاز داشت بنابراین فکری به ذهنش خطور کرد. تصمیم گرفت یک مزایده برگزار کند. در آگهی مزایده اعلام کرد خر چپکش را به یک سکه می‌فروشد. از آنجا که قیمت خر خیلی ارزان اعلام شده بود، مزایده با اقبال زیادی مواجه شد و شرکت‌کنندگان سکه‌ها را به حساب او واریز کردند. سرانجام روز موعود فرا رسید و مزایده برگزار شد و برنده مشخص و به شرکت تحویل‌بگیرد و آن جا بود که متوجه شد حیوان تلف شده است. صاحب خر به رسم وظیفه سگه‌ای که برنده مزایده به حساب او واریز کرده بود را به او بازگرداند و این‌گونه همه در کمال رضایت راهی خانه‌هاشان شدند غافل از اینکه تنها برنده مزایده صاحب خر بود که با خری مرده پولی کلان به جیب زده بود.

عده‌ای از زندانیان از چند سال قبل اوقات فراغت‌شان را در زندان با کلاه‌برداری میلیاردی از مردم سپری می‌کنند. در این شیوه متهم که مهارت بسیاری در روابط عمومی دارد از داخل زندان به صورت تصادفی با شماره‌های تماس برقرار می‌کند و مزه‌ده می‌دهد که

وی در قرعه‌کشی رادیو جوان برنده خوش حسابی شده‌است. متهم به این شیوه قربانی خودش را قطع می‌کند و سپس فریب می‌دهد و با وعده واریز کردن جایزه نقدی او را پای دستگامه‌ایر بانک می‌کشاند و از پشت تلفن موجودی حسابش را به شماره حسابی که

در اختیارتش می‌گذارد واریز می‌کند. البته فرد زندانی همدستانی بیرون از سلولش دارد که پس از واریز شدن پول، به سرعت آن را به حساب‌های دیگر منتقل کرده و آن را برداشت می‌کنند. متهمان این دسته از پرونده‌ها تماس‌یافتن را با مردم شهرهای مختلف برقرار می‌کنند تا امکان پیگیری شکایت برای شاکیان سخت یا مقدور نباشد. آنها از کارت‌های عابربانک اجاره‌ای استفاده می‌کنند و پول را در کارت‌های مختلف جابه‌جا می‌کنند تا دناوشوی پیگیری کردن آن برای شاکیان مضاعف شود.

آنها از این راه پول‌های کلان میلیاردی به جیب می‌زنند و اگر هم کسی پیدا شود و کشف‌اشن به پا کنند تا بخواهد به پولی که از حسابش برداشت شده‌برد تصور می‌کنند که چه اتفاقی رخ خواهد داد؟ مثلاً جرمی که پنج‌میلیارد تومان به این شیوه برداشت کرده در صورتی که با شکایات برداشت ۲۰۰هزار تومان مواجه شود مثل صاحب خر، مبلغ واریز شده را به او باز می‌گرداند و رضایت او را هم جلب می‌کند و با پول افسانه‌ای که به حسابش واریز شده عشق می‌کنند. البته این شیوه فقط از سوی برخی زندانیان اجرا نمی‌شود و گروه‌های گسترده‌ای از مجرمان را در بر می‌گیرد که بیرون از زندان مشغول کسب و کار به این شیوه هستند.

کسب در آمد نجومی مجرمان شیوه‌های دیگری را هم شامل می‌شود. از جمله اینکه بسیاری از افراد فریبکار با جست‌وجو در سایت‌های دیوار و شیپور، پیامکی برای آگهی‌دهندگان ارسال و از آنها می‌خواهند مبلغ هزار تومان برای حق عضویت به این اینترنتی از طریق لینکی که برایشان ارسال شده واریز کنند. مشتریان سایت هم به دلیل ناچیز بودن مبلغ روی لینک مورد نظر کلیک می‌کنند و از این طریق به سایت جعلی هدایت می‌شوند. این لحظاتی بعد از اینکه اطلاعات کارت بانکی‌شان را وارد می‌کنند متوجه می‌شوند که همه موجودی حسابشان برداشت شده است.

کلاهبرداری با ترغید ارسال پیامک سامانه تلف‌وقضایی شیوه‌مرسوم این روزهای مجرمان سایبر است. آنها با ارسال پیامک «اطلاع از متن شش‌گوشه فوه قضاییه» از شهروندان درخواست مبلغ ناچیز عمدتاً ۱۰ هزار تومان می‌کنند. مجرمان سایبر به این شیوه قربانیان پرونده را به درگاه جعلی هدایت کرده و بعد از اینکه فرد اطلاعات کارت بانکی‌اش را وارد کرد موجودی حساب او را برداشت می‌کنند.

درخواست پول به شیوه بیعانه یکی دیگر از شیوه‌های مرسوم کلاهبرداری از مشتریان سایت شیپور و دیوار است. در این شیوه افراد کلاهبردار کالای مورد نظر‌شان را به قیمت پایین در سایت آگهی می‌کنند. وقتی مشتری از قیمت خیلی مناسب آن مطلع می‌شود با فروشنده تماس می‌گیرد. بعد از توافق بر سر قیمت خریدار مبلغی را به عنوان بیعانه به شماره کارتی که فروشنده در اختیارش گذاشته واریز می‌کند تا در محل قرار کالا را تحویل بگیرد، اما وقتی فروشنده دیگر به تماس‌های خریدار جواب نمی‌دهد مشخص می‌شود که کلاهبرداری صورت گرفته‌است. عمده قربانیان این پرونده‌ها وقتی از وضعیت دشوار طرح شکایت و مصائب آن باخبر می‌شوند عطای پولشان را به لقای آن می‌بخشند و این همان چیزی است که فقط به کام مجرمان است.

مجرمان به شیوه‌هایی که اشاره شده و شیوه‌های دیگر به راحتی در حال جاری کردن حساب مردم هستند. قربانان این پرونده‌ها در صورتی که کسی شکایتی مطرح کنند هیچ مرجع قانونی در این باره وارد عمل نمی‌شود و فرد کلاهبردار از اتاق خواب خانه‌اش سرمایه نجومی به جیب می‌زند. در مواجهه با این دست از پرونده‌ها و سپس از موفقیت‌های مجرمان، پلیس به مردم هشدار می‌کند که البته عمده این متهمان داشته پلیس می‌تواند نقش مهمی در ناکامی مجرمان داشته باشد. یکی از نکات مهم در مورد سایت‌های دیوار و شیپور رفتار معنادار مراجع قانونی در رها کردن این سایت‌ها برای بروز اعمال مجرمانه است، چرا که پایین بودن سطح اطلاع‌ی سایت‌ها توانسته مهم‌ترین بستر را برای بروز اعمال مجرمانه در اختیار بزرگکاران قرار دهد، بنابراین اگر می‌خواهید در دام چنین کلاهبرداری‌ای گرفتار نشوید به این ضرب‌المثل عمل کنید که «پنیر مفت فقط در تله موش پیدا می‌شود.»